
UCHWAŁA NR VIII/60/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 ze zm.), art.7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 460 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Krapkowickiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się następujące drogi:

1) ul. Hauptmanna obejmującą działkę nr 3162/1 o powierzchni 0,1414 ha położoną w Walcach stanowiącą 
własność Gminy Walce – przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) ul. Reymonta obejmującą działkę nr 3183 o powierzchni 0,1437 ha położoną w Walcach stanowiącą 
własność Gminy Walce – przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) ul. Sienkiewicza obejmującą działkę nr 3182 o powierzchni 0,0920 ha, działkę 27/5 o powierzchni 0,0083 
ha, działkę nr  31/1 o powierzchni 0,1502 ha, działkę nr 30/3 o powierzchni 0,1349 ha, działkę nr 53/15 
o powierzchni 0,0138 ha i działkę nr 53/13 o powierzchni 0,0225 ha położone w Walcach stanowiące 
własność Gminy Walce – przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) drogę obejmującą działki nr 2917 o powierzchni 0,0243 ha i nr 2916 o powierzchni 0,2879 ha położone w 
Walcach stanowiące własność Gminy Walce - przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały;

5) ul. Leśna obejmującą część działki nr 1042 o powierzchni 0,1273 ha,  działkę 1260/1 o powierzchni 0,0021 
ha i działkę nr  1235/9 o powierzchni 0,0001 ha położoną w Brożcu stanowiącą własność Gminy Walce – 
przebieg drogi oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: 932AD9F3-24B3-46B2-9296-6B844BFAF2D8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 29 lipca 2015 r.

Id: 932AD9F3-24B3-46B2-9296-6B844BFAF2D8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 29 lipca 2015 r.

Id: 932AD9F3-24B3-46B2-9296-6B844BFAF2D8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 29 lipca 2015 r.

Id: 932AD9F3-24B3-46B2-9296-6B844BFAF2D8. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 29 lipca 2015 r.

Id: 932AD9F3-24B3-46B2-9296-6B844BFAF2D8. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/60/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 29 lipca 2015 r.

Id: 932AD9F3-24B3-46B2-9296-6B844BFAF2D8. Podpisany




